様式第６号

事 業 結 果 報 告 書

令和  年  月  日

高岡市国際交流協会 様

団体名

又は

個人名

団体代表者

氏名

連絡責任者

氏名

住 所

（〒    －     ） TEL

FAX

E-mail

下記のとおり事業結果を報告します。

記

日時

場所

参加人数

事業の成果 ●「報告書」「記録写真」などがあれば添付してください。

役割 登録者氏名及び活動日時

□ 通訳

□ 翻訳

□ ホストファミリー

□ 日本語指導

病気・事故  □ 無し  □ 有り

      （具体的                      ）

ご意見、ご感想など、ご自由にお書きください。